
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від  16 грудня 2021 року №381                                 

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету від 24.11.2021 № 353  
“Про виділення грошової допомоги 
жителям Збаразької громади”

Розглянувши  заяву  жительки  м.__________,  вул  _______________

___________________, та врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись

ст.  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,   виконавчий  комітет

Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

   1.  У тексті  рішення виконавчого  комітету від 24.11.2021 № 353 “Про виділення

грошової допомоги жителям Збаразької громади” вилучити запис за номером :

19 _____________________________ м.___________________ 1000

2.  Відділу  охорони  здоров’я  та  соціального  захисту  Збаразької  міської  ради  не

виплачувати матеріальну допомогу на поховання ________________ за заявою жительки

м.___________, вул __________________ ________________.

Збаразький міський  голова                                      Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ
                                          


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


